Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
.............................. ......................................................... ..................... e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /у . аз .___№ Jr*

I "Об утверждении временного |
порядка предоставления ‘
муниципальной услуги

«Выдача разрешения на размещение
объектов на землях или на земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности
или государственная собственность
на которые не разграничена»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. «О
разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг», постановления Главы Талдомского муниципального
района от 03.02.2015 г. № 46 «Об разработке и утверждении административных
регламентов исполнения муниципальных функций и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», в соответствии с Уставом
Талдомского муниципального район,

Постановляю:

1. Утвердить временный порядок предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на размещение объектов на землях или на земельных
участках, находящихся в муниципальной собственности или
государственная собственность на которые не разграничена» (приложение №
1)

2. Признать утратившим силу Постановление Главы Талдомского
муниципального района № 2380 от 18.11.2015 «Об утверждения
административного регламента предоставления муниципальной уелу£§
«Выдача разрешения на размещение на территории Московской облас |̂«
объектов, которые могут быть размещены на землях или земельнШ
участках, находящихся в муниципальной собственности иль
государственная собственность на которые не разграничена,
предоставления земельных участков и установления сервитутов»

ГУП МО «Талдомская типография». Зьказ

mailto:taldom-rayon@mail.ru

3 .

4.

Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заря» и разместить на
официальном сайте Администрации Талдомского муниципального района в
сети Интернет.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя главы -  Начальника Управления делами Администрации
Талдомского муниципального района М.А.Любшева.

Глава Талдомского муниципального района

Исп. Трефилов А.О.
Тел. 8-496-204-13-58
Разослано: Дело -  2, УЗО -  1, Прессекретарь -  1, Информационный сектор -• 1